
به دنبال برگزاری انتخابات داخلی حزب تحریک انصاف 
پاکستان، »گوهر علی خان« جانشین »عمران خان« شد تا 

عمران خان کاملًا از سپهر سیاسی پاکستان حذف شود.
جانشین »عمران خان«، نخست وزیر سابق پاکستان، که 
در حال حاضر با اتهاماتی در زندان به ســر می برد، روز شنبه 
انتخاب شــد. ماجرا از آنجا آغاز شد که کمیسیون انتخابات 
پاکســتان پیش تر اخطار داده بــود که حزب تحریک انصاف 
باید انتخابــات درون حزبی را برگزار کند؛ در غیر این صورت 

نمی تواند از نشان انتخاباتی برخوردار باشد. انتخابات درون حزبی 
حزب تحریک انصاف پاکستان نیز برگزار شد و عمران خان از 
ریاســت حزبش کناره گیری کرد و گوهر علی خان به عنوان 
رئیس جدید این حزب انتخاب شــد. وی یک حقوق دان و از 
شخصیت  های تأثیرگذار در حزب عمران  خان شناخته می  شود. 
این طور عمران خانی که پیش تر در پی انتقاداتش از آمریکا از 
نخست وزیری کنار گذاشته شده بود حالا از حزب خودش نیز 

حذف شده است.

وزارت دفاع کره شــمالی به آمریکا هشدار داد که 
هرگونه اقدام واشــنگتن برای ســاقط کردن ماهواره 

پیونگ یانگ به معنای »اعلان جنگ« خواهد بود.
به دنبال اظهارات اخیر مقام ارشد آمریکایی، وزارت دفاع 
کره شــمالی درباره احتمال اقدام واشنگتن برای ساقط کردن 
ماهواره نظامی کره شمالی بیانیه منتشر کرد. خبرگزاری دولتی 
کره شمالی بیانیه ای به نقل از وزارت دفاع کره شمالی منتشر کرد 
که در آن اعلام کرد که پیونگ یانگ اقدام احتمالی آمریکا در 

ساقط کردن ماهواره کره شمالی را »اعلان جنگ« قلمداد خواهد 
کرد. آن طور که فارس نوشــته است، وزارت دفاع کره شمالی 
هشدار داد که این کشور برای دفاع از خود احتمال هدف قرار 
دادن ماهواره های جاسوســی آمریکا را در نظر خواهد گرفت. 
خبر دیگر آن که در بحبوحه تنش ها با کره شمالی، کره جنوبی از 
پرتاب موفقیت آمیز اولین ماهواره تجسسی نظامی ساخت کشور 
خود خبر داد. این ماهواره از پایگاه نیروی فضائی وندنبرگ در 

کالیفرنیا به فضا پرتاب شد.
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جنایات هولناک اسرائیل در غزه از سرگرفته شد
منابع صهیونیستی: آمریکا چراغ سبز نشان داد

آمار هولناک از میزان خشونت جنسی علیه کودکان در فرانسه
هر 3 دقیقه یک کودک قربانی می شود!

پایگاه های آمریکا و رژیم صهیونیستی زیر حملات موشکی و پهپادی مقاومت لبنان و عراق

سرویس خارجی-
تلویزیون رژیم صهیونیستی تایید کرد، این رژیم 
با چراغ سبز آمریکا حملات به غزه و کشتار جنون آمیز 
غیرنظامیان را از سر گرفته است. دیروز فقط در جبالیا 
و در یک ساختمان که مردم در آن پناه گرفته بودند 
و نیز در شجاعیه در شــرق غزه، بر اثر حملات رژیم 
صهیونیســتی صد ها نفر به شهادت رسیدند تا شمار 
شهدای غزه از ۷ اکتبر تاکنون به بیش از ۱۷ هزار نفر 

افزایش یابد.
رژیم صهیونیســتی پس از ضربه بی سابقه و تاریخی که 
از نیروهای مسلح حماس در 7 اکتبر)15 مهر( خورد، انتقام 
از غیرنظامیان را در دســتورکار خود قرار داده و با اعلام این 
که »در غزه هیچ کس بی گناه نیست« مشغول گرفتن انتقال 
شکســتش از زنان و کودکان فلسطینی جلوی دوربین های 
تلویزیونی است. در این بین بسیاری معتقدند این رژیم بدون 
حمایت های آمریکا، توان و جرأت انجام این حجم از جنایت 
را نــدارد و عدم تمدید آتش بس در روز 10 آذر نیز، با چراغ 

سبز همین آمریکا صورت گرفته است.
در همین رابطه »گیدئون لوی« روزنامه نگار صهیونیست 
اعلام کرد از ســرگیری این حملات با پشــتونه آمریکایی ها 
صورت می گیرد چرا که »اگر آمریکا می خواســت آتش بس 
تمدید شــود، می توانست ولی نخواست... پس بیایید وانمود 
نکنیم که اســرائیل مستقلا جنگ را از سر گرفته است. جو 
بایدن و آنتونی بلینکن هیــچ گاه به صورت جدی و و اقعی 

نگفتند اسرائیل جنگ را متوقف کند.«
در حمله بامدادی رژیم اسرائیل به خان یونس نیز چند 
خانه بمباران شــد که در اثر آن 5۳ نفر شــهید شده اند که 
در بین آنها، »ســما و لمی« خواهرهای نــوزاد و دوقلو هم 
هســتند. انتشــار تصاویر معصومانــه این دو نــوزاد دوقلو، 
احساســات بســیاری را در دنیــا برانگیخته اســت. وزارت 
بهداشــت غزه هم اعلام کرد که از صبح جمعه که حملات 
ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از سر گرفته شده است، 
هزاران تن شــهید و زخمی شده اند. تقریبا تمام این شهدا و 
مجروحین، غیرنظامی هســتند. خانه ها و اطراف بیمارستان 
»شهدای الاقصی در شــهر دیرالبلح)مرکز غزه(، بیمارستان 
ناصر در خان یونس)جنوب غزه(، محله شیخ رضوان، اردوگاه 
جبالیا و... دیگر نقاطی هســتند که دیروز به شدت از سوی 
صهیونیست ها بمباران شدند و تعداد زیادی از مردم به ویژه 
زنان و کودکان به شــهادت رســیده یا زخمی شدند. فقط 
در اردوگاه جبالیا، طی حملات جنگنده های صهیونیســتی 
100 نفر به شــهادت رســیدند. دیروز بازار مرکزی غزه هم 
از جنایات اســرائیل بی نصیب نماند و طبق گزارش خبرنگار 
الجزیره هواپیماهای رژیم اشغالگر اطراف بازار »الیرموک« در 
مرکز شهر غزه را بمباران کردند. در شجاعیه و طی حملات 
اســرائیل به چند بلوک مســکونی در این منطقه نیز دیروز 

صدها نفر شهید شدند.
خطرناک ترین نقطه جهان برای کودکان

سخنگوی یونیســف اما با اشاره به تعداد بالای شهدای 
کودک در غزه، این باریکــه را »خطرناک ترین نقطه جهان 
برای کودکان« نامید. او گفت: »امروز نوار غزه خطرناک ترین 
مکانی اســت که یک کودک می توانــد در آن زندگی کند، 
به ویژه که شرایط سخت زمستانی در راه است و همه طرف ها 
بایــد برای محافظت از کودکان هرچــه در توان دارند انجام 
دهند.« نزدیک به 7هزار تن از 16هزار و پانصد شــهید این 
باریکه، کودک هستند و در میان کودکان، تعداد زیادی نوزاد 

دیده می شود.
در عوض هستند کارشناسانی هم که معتقدند، ضربه ای 
که صهیونیســت ها در 7 اکتبر از حمــاس خوردند، آن قدر 
بزرگ و تاثیرگذار بوده که صهیونیســت ها را واداشته، برای 
ترمیم چهره شکســت ناپذیر خود، به شــکلی جنون آمیز به 
کشــتار رو بیاورد. به عنوان مثال، شبکه تلویزیونی الجزیره 
طی گزارشی با عنوان »شکســت بزرگ اطاعاتی اسرائیل« 
به نقل از یک مقام امنیتی و روزنامه جروزالم پســت نوشت، 
حماس حتی توانسته است دستگاه های شنود را که اسرائیل 
در سال 2018 در پایگاه های حماس کار گذاشته بود، کشف 
کند و موفق شود بدون اینکه سرویس های اطلاعاتی اسرائیل 
متوجه این موضوع شــوند، آنها را رمزگشــایی کند.« طبق 

سرویس خارجی-
در پی آغاز تجاوزات رژیم آپارتاید اسرائیل به نوار 
غزه، باز هــم پایگاه های این رژیم و حامی اصلی آن، 
آمریکا، در منطقه تحت حملات موشــکی و پهپادی 
مقاومت لبنان و عراق قرار گرفتند. مردم یمن نیز در 

حمایت از فلسطین در صنعا رژه رفتند.
تقریباً از آغاز روز جمعه رژیم آپارتاید اســرائیل دوباره 
حمــلات بی وقفه خود علیه مــردم غزه را از ســر گرفت. 
همان طور که شــاخه های دیگر مقاومــت از همان فردای 
عملیات »طوفان الاقصی« اعلام کردند، آنان نیز نســبت به 
این جبهه بی تفاوت نخواهند بود، با آغاز این تجاوزات شاخه 
لبنــان و عراق نیز حملات خــود را علیه این رژیم و حامی 

اصلی آن از سر گرفتند.
مقاومت لبنان

حــزب الله لبنان در بیانیه ای هدف قرار دادن مســتقیم 
مواضع توپخانه ارتش رژیم صهیونیستی در شمال فلسطین 
اشــغالی را تایید کــرد. در بیانیه حزب الله آمده اســت که 
مجاهدان مقاومت اسلامی ساعت 2۳:20 دقیقه جمعه شب 
با موشک های کاتیوشا )گراد( آشیانه های توپخانه دشمن در 
منطقه »دیشون« را هدف قرار دادند. بر اساس گزارش شبکه 
المیادین، طبق این بیانیه، ارتش رژیم صهیونیستی شامگاه 
جمعه از این منطقه شهرک »حولا« در جنوب لبنان را هدف 
حملات توپخانه ای قــرار داده بود. حزب الله لبنان همچنین 
اعــلام کرد که در ایــن حمله اهداف موردنظــر به صورت 
مســتقیم هدف قرار گرفته شدند. در این بیانیه آمده است: 
»این حمله در حمایت از ملت پایدار فلسطین در نوار غزه و 
پشتیبانی از مقاومت شجاع و شریف آنها انجام شد.« گفتنی 
اســت که موضع نظامی »دیشون« که آشیانه توپخانه رژیم 
صهیونیستی در آن مستقر است، در پشت پایگاه »المالکیه« 
روبه روی شــهرک »حولا« قرار داشته و حدود یک کیلومتر 
با مرز لبنان فاصله دارد. حزب الله همچنین دیروز )11 آذر( 
اعلام کرد که مواضع توپخانه ای اشغالگران را در مقر نظامی 
»خربه ماعر« در نزدیکی مرز لبنان هدف حمله موشکی قرار 
داده است. همزمان حزب الله از شهادت یکی از رزمندگانش 
به نام »خضر ســلیم عبود« در حملات رژیم اســرائیل در 
جنوب لبنان خبر داد. مقاومت اسلامی لبنان پیش از آن نیز 
ضمن اعلام تسلیت، اعلام کرد »محمد حسین مزرعانی« از 

ساکنان منطقه »حولا« در جنوب لبنان هنگام انجام وظیفه 
جهادی در راه قدس به شهادت رسیده است.

منع آمد و شد در شهرک های شمالی از ترس حزب الله
خبر دیگــر آن که رســانه های رژیم صهیونیســتی از 
دستورالعمل های صادرشده به ساکنان شمالی اراضی اشغالی 
مبنی بر عدم تردد بین شهرک ها خبر دادند. رسانه های رژیم 
صهیونیســتی اعلام کردند، ارتش این رژیم پس از ارزیابی 
اوضاع، دستورالعمل هایی به ساکنان شمالی اراضی اشغالی 
مبنی بر تردد نکردن بین شــهرک ها صادر کرده اســت. بر 
اســاس گزارش سایت المیادین، رســانه ها همچنین اعلام 
کردند، دســتورالعمل هایی نیز مبنی بر ایجاد موانع بر سر 
مسیرها و ممانعت از انجام فعالیت های کشاورزی صادر شده 
است. رسانه های رژیم صهیونیستی همچنین اعلام کردند، 
دروازه های شهرک ها بسته خواهد شد و موانعی در مسیرها 
در هر منطقه  ایجاد خواهد شد و باید تردد داخل شهرک ها 
کاهش یابد. آن طور که ایسنا نوشته است، پیش تر »آویحای 
شــترین«، رئیس شهرک »کریات شــمونه«، در پیامی به 
ساکنان این شهرک در شمال اراضی اشغالی گفته بود که به 
این شهرک بازنگردند. وی در این پیام تأکید کرده بود: »تا 
زمانی که واقعیت در مرزهای شــمالی تغییر نکند، ساکنان 

کریات شمونه مجبور به بازگشت نیستند.«
مقاومت عراق

یک مقام نظامی آمریکایی روز شنبه به شبکه سی ان ان 

گفت که پایگاه »الشــدادی« در اســتان الحســکه واقع در 
شمال شــرق ســوریه صبح روز جمعه هدف حمله موشکی 
قرار گرفت. به گفته او هنوز تلفات جانی یا خســارات مالی و 
زیرساختی در این حمله گزارش نشده است. مسئولیت این 
عملیات را هنوز گروهی برعهده نگرفته است اما می دانیم که 
تاکنون تمام حملات در ســوریه و عراق را مقاومت اسلامی 
در عراق برعهده گرفته است. حمله موشکی شنبه در حالی 
انجام شده است که طی یک هفته گذشته و با آغاز آتش بس 
در غزه، این حملات نیز تقریبا متوقف شــده بود. پایگاه های 
آمریکا در عراق و ســوریه از آغاز جنگ در غزه تاکنون ده ها 
بار هدف حملات راکتی و پهپادی قرار گرفته و ده ها نظامی 
این کشور نیز زخمی شده اند. البته گفتنی است، »ابوحسین 
الحمیداوی«، دبیرکل گردان های حزب الله عراق، شنبه هفته 
گذشته گفته بود که حملات علیه پایگاه های آمریکا تا زمانی 
که این کشــور به اشغالگری در عراق ادامه می دهد، متوقف 
نخواهد شــد. الحمیداوی تأکید کرد: »تــا زمانی که عراق 
آزاد نشــود، رویارویی با نیروهای اشغالگر متوقف نمی شود و 
این تصمیمی اســت که هر چقدر هم تلفات داشــته باشد، 
از آن عدول نخواهیم کرد.« همزمان واشــنگتن می گوید که 
وزیــر خارجه آمریکا در رایزنی تلفنی با نخســت وزیر عراق، 
از دولت این کشــور خواسته از »همه تأسیساتی که میزبان 
آمریکایی ها هستند، محافظت کند«. »متیو میلر« سخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا در بیانیه ای اعلام کرد: »آنتونی بلینکن، 

وزیر امور خارجه آمریکا با محمد شیاع السودانی، نخست وزیر 
عراق صحبت کرد و از دولت بغداد خواســت تا به تعهداتش 
در قبال حفاظت از تمامی تأسیســات و پرســنل آمریکایی 
در عراق و تحت پیگرد قرار دادن عاملان حمله به پرســنل 
آمریکایی در این کشور عمل کند.« همچنین باید افزود که 
دفتر اطلاع رســانی دولت عراق اعلام کرد که نخســت وزیر 
عــراق در تماس تلفنی با وزیر خارجــه آمریکا تاکید کرده 
عــراق هرگونه تجــاوز در خاک خود را مــردود و حمله به 
منطقه جرف النصر )حمله نظامیــان آمریکایی به نیروهای 

حشد الشعبی( را »تعرض به حاکمیت عراق« می داند.
مقاومت یمن 

ملت یمن ملت جهاد است
همچنین در پی آغاز تجاوزات رژیم آپارتاید اسرائیل به 
نوار غزه، سرتیپ »یحیی سریع«، سخنگوی ارتش انصارالله، 
گفته اســت: »به جلوگیری از حرکت کشتی های اسرائیلی 
در دریای ســرخ ادامه می دهیم. در صورت توقف تجاوزات 
دشــمن صهیونیســتی به نوار غزه عملیات ما علیه شــان 
متوقف خواهد شــد.« از طرف دیگر »محمد علی الحوثی«، 
عضو مجلس سیاســی جنبش انصارالله یمن، نیز گفت: »به 
آمریکایی ها هشــدار می دهیم از هرجا آمــده، به همان جا 
برگردد. ملت یمن ملت جهاد است که با سلاحش، با دشمن 
صهیونیســتی مقابله خواهد کرد.« خبر دیگر از مردم یمن 
آن که نیروهای بسیج مردمی یمن در حمایت از فلسطین با 

شعار »یا قدس« در صنعا رژه رفتند. 
خبر دیگر آن که مقاومت اســلامی لبنان اعلام کرد که 
مقر فرماندهی لشکر 91 ارتش رژیم صهیونیستی در پادگان 
برانیت را در راســتای حمایت از غزه و مقاومت فلسطین، با 
سلاح مناســب هدف قرار داده و ضربات مهلکی به آن وارد 
کرده اســت. حزب الله همچنین دیروز ســاعت 15 به وقت 
محلی، یک محل تجمع نظامیان اسرائیلی را در اطراف مقر 

نظامی »برکه ریشا« هدف قرار داد.
همچنین خبر می رســد که گوگل همگام با اسرائیل و 
از شب گذشته با فشارهای کشور های غربی، کانال تلگرامی 
مقاومت اسلامی حزب الله را محدود کرده است. در هفته های 
گذشته دسترســی به کانال حماس و گردان های قسام نیز 
محدود شــده بود. البته این کانال ها در نســخه دسکتاپ، 

آیفون و نسخه های غیررسمی تلگرام در دسترس اند.

یک شنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۲  ۱۹ جمادی الاول ۱۴۴۵   3 دسامبر ۲۰۲3  شماره ۲3۴۶۰ 

 عمران خان به طور کامل 
از صحنه سیاسی پاکستان حذف شد

 هشدار کره شمالی به آمریکا 
نسبت به هرگونه تعرض علیه ماهواره های این کشور

مجلــس نمایندگان آمریکا بــه اخراج »جورج ســانتوس« قانونگذار 
جمهوریخواه ایالت نیویورک به دلیل دروغگویی و جعلی بودن رزومه رای داد.

در اقدامی نادر مجلس نمایندگان آمریکا روز جمعه به وقت محلی یک نماینده 
جمهوری خواه خود را اخراج کرد. رأی گیری روز جمعه پس از انتشار گزارش کمیته 
اخلاق مجلس نمایندگان انجام شــد. در این گزارش »جورج سانتوس« به مشارکت 
در شــبکه پیچیده فعالیت غیرقانونی مربوط به کارزار انتخاباتی، امور مالی شخصی 
و تجاری متهم شــده بود. این قطعنامه به رهبری »مایکل گســت«، رئیس کمیته 
اخلاق مجلس، با ۳11 رأی موافق و 11۴ رای مخالف تصویب شــد. تصویب اخراج 
ســانتوس به رای دو ســوم نمایندگان نیاز داشت. این نتیجه حتی پس از مخالفت 
اکثر رهبران جمهوری خواه مجلس نمایندگان با اخراج ســانتوس به دست آمد. به 
گزارش ایرنا به نقل از رسانه های آمریکایی، این رای، جورج سانتوس جمهوری خواه 
را به ششــمین قانونگذار و اولین نماینده جمهوری خواه تبدیل می کند که در تاریخ 
آمریکا از کنگره اخراج می شود. نیویورک تایمز در دسامبر)دی ماه( گذشته در گزارشی 
فاش کرد که »سانتوس« در مورد عناصر کلیدی رزومه خود به عنوان نامزد انتخابات 
مجلس نمایندگان، از جمله در مورد فارغ التحصیلی از کالج باروخ و دانشگاه نیویورک 
و کار در »ســیتی گروپ« و »گلدمن ساکس«، دروغ گفته است. مشکلات سانتوس 
اندکی پس از انتخابات نوامبر 2022)آذر 1۴01( آغاز شد، زمانی که رسانه ها گزارش 
دادند او آن طور که در طول مبارزات انتخاباتی ادعا کرده است در دانشگاه نیویورک 
تحصیل نکرده یا در گلدمن ساکس و سیتی گروپ کار نکرده است. او همچنین به 
دروغ بــه رای دهندگان گفته بود که پدربزرگ و مادربزرگش در طول جنگ جهانی 
دوم از دســت نازی ها  گریخته اند. گزارش های رسانه ای دیگر، کارزارهای انتخاباتی و 
امور مالی شخصی مشکوک، بدهی های گذشته و مشکلات قانونی و انواع طرح های 
تقلبی و ادعاهای دروغ ســانتوس را فاش کرده است. سانتوس به 1۳ مورد از جمله 

اتهامات کلاهبرداری و پولشویی متهم شده است.
رای دادگاه بر ضد ترامپ

خبــر دیگر از آمریکا ایــن کــه دادگاه تجدیدنظر در واشــنگتن رای داد که 
رئیس جمهوری سابق ایالات متحده بابت ایفای نقش در تحریک شورش کنگره در 
6 ژانویــه 2021 )17 دی 1۳99( مصونیتی بابت پیگــرد قضائی ندارد. به گزارش 
ایسنا، دادگاه در حکمی به اتفاق آرا استدلال دونالد ترامپ، رئیس جمهوری پیشین 
آمریکا مبنی بر اینکه »مصونیت ریاســت جمهوری«، او را از مسئول شناخته شدن 
بابــت رویدادهای آن روز مصــون می کند، رد کرد. در زمان وقوع شــورش کنگره 
آمریکا، ترامپ در قدرت بود و پیش از آن برای حامیانش ســخنرانی داشت و از آنها 
خواست تا علیه شکستش در انتخابات تا آخر بجنگند، اما این کار را »مسالمت آمیز 

و میهن پرستانه« انجام دهند. 

»سیمور هرش« روزنامه نگار برجسته آمریکایی از آغاز مذاکرات مسکو 
و کیف در سطح رؤسای ستاد ارتش دو کشور و شروط روسیه برای پیوستن 

اوکراین به ناتو خبر داد.
ایــن روزها همه اخبار و گزارش ها درباره جنگ اوکراین به موضوع مذاکره ختم 
می شود. طی هفته های اخیر اخبار و گزارش های زیادی منتشر شده است که اروپا و 
آمریکا به دنبال جایگزینی فردی به جای زلنسکی هستند تا شهامت پیشبرد مذاکرات 
صلح با روســیه را داشته باشد. گفته می شود شکست سنگین کی یف در ضدحمله 
تابســتان اخیر ، ناامیدی غربی ها از پیروزی اوکراین، فشار افکار عمومی و همچنین 
شــروع جنگ غزه دلیل اصــرار غربی ها به پایان جنگ بوده اســت. در جدیدترین 
گزارش ها درباره پشــت پرده مذاکرات روسیه و اوکراین »سیمور هرش« روزنامه نگار 
تحقیقی برجســته آمریکایی و برنده جایزه »پولیتزر« نیز مدعی شد که فرماندهان 
ارشد اوکراینی و روس در حال گفت وگو در مورد حل وفصل اختلافات دو کشور بوده و 
آمریکا از این موضوع بسیار ناخرسند است. به گزارش ایرنا، هرش در تارنمای شخصی 
خود با اشاره به شتاب گرفتن روند مذاکرات فوق، نوشت که جو بایدن رئیس جمهوری 
آمریکا و دستیاران سیاست خارجی وی در این فرآیند دخالت داده نشده اند. وی به 
نقل از یک تاجر آمریکایی که سال ها با مسائل نظامی و دیپلماتیک اوکراین سروکار 
 داشته است، نوشــت: در اروپا همگی در این مورد )مذاکرات صلح کی یف و مسکو( 
صحبت می کنند. با این حال از زمان برقراری آتش بس تا دستیابی به مصالحه مسائل 
فراوانی باید حل وفصل شوند. به نوشته هرش، نیروی محرکه این مذاکرات، نه مسکو و 
 واشنگتن، بلکه »والری زالوژنی« فرمانده نیروهای مسلح اوکراین و »والری گراسیموف« 
رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح روسیه هســتند. به ادعای »هرش« در توافق 
احتمالی، شبه جزیره کریمه در دست روسیه باقی مانده و در مناطقی از اوکراین که به 
دست روسیه تصرف شده اند، انتخابات برگزار می شود. روسیه نیز با پیوستن اوکراین 
به ناتو موافقت خواهد کرد، مشــروط به آنکه ناتو تعهد دهد که تسلیحات آفندی و 
نیروهای خود را در خاک اوکراین مستقر نکند. به نوشته هرش، اوکراین و روسیه به 
این نتیجه رسیده اند که تداوم جنگ جاری غیرمنطقی است و مرزهای دو کشور بر 
اساس محل استقرار نیروها در پایان مذاکرات صلح تعیین خواهد شد. هرش به نقل 
از یک مقام آگاه آمریکایی نوشت که کاخ سفید به شدت با توافق مذکور مخالف است 

هرچند که این امر رخ خواهد داد و پوتین نیز با آن مخالفتی نکرده است.
رکورد جدید بودجه نظامی اتحادیه اروپا

اما زیر ســایه جنگ اوکراین و همچنین تشــدید تنش هــای امنیتی در اروپا 
هزینه های نظامی اتحادیه اروپا در ســال 2022 نیز منتشــر شــد که افزایش چند 
درصدی را نسبت به سال قبل تر نشــان می دهد. بر اساس آماری که توسط آژانس 
دفاعی اروپا منتشر شــد، هزینه های نظامی در اتحادیه اروپا با افزایش 6درصدی به 

میزان 2۴0 میلیارد یورو )261.۴ میلیارد دلار( در سال 2022 رسید. 
به گزارش ایسنا، حدود 20 کشور از 27 کشور عضو اتحادیه اروپا بودجه دفاعی 
خود را در ســال گذشــته میلادی افزایش دادند که در این میان 6 کشــور بیش از 
10درصد روند افزایشی در این بودجه داشته اند. بنابر آنچه راشاتودی گزارش می دهد، 
بودجه نظامی سوئد که ماه ژوئیه)خرداد( گذشته به ناتو پیوست، با افزایش ۳0درصدی 
همراه بوده است. همچنین لوکزامبورگ با 28درصد، لیتوانی با 27.6درصد و اسپانیا با 
افزایش 19درصد همراه بوده اند. بر اساس این گزارش در مجموع 1.5درصد از تولید 
ناخالص داخلی اتحادیه اروپا در سال گذشته میلادی صرف امور نطامی شده است. 
حدود 22 عضو اتحادیه اروپا نیز عضو ناتو هستند، با این حال تنها پنج کشور یعنی 
استونی، یونان، لتونی، لیتوانی و لهستان الزامات اتحادیه را برآورده کردند که 2درصد 
از تولید ناخالص داخلی خود را صرف ارتش خود کنند. مجارستان، رومانی، اسلواکی 
و فنلاند با عبور از آستانه 2درصد امسال به این پنج کشور پیوستند. همچنین رکورد 
58میلیارد یورو )68.1میلیارد دلار( به سرمایه گذاری های دفاعی و خرید تسلیحات در 
سراسر بلوک اتحادیه اروپا اختصاص یافت که 6درصد نسبت به سال 2021 افزایش 
یافته است. »جوزپ بورل« مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا که ریاست آژانس 
دفاعی اروپا را نیز برعهده دارد، از این گزارش استقبال کرد، اما هشدار داد که اتحادیه 

اروپا همچنان »در هزینه ها از دیگر بازیگران جهانی عقب است.«
افزایش نیروهای نظامی روسیه

خبــر دیگر این که ولادیمیــر پوتین، حدود 21 ماه پــس از آغاز جنگ علیه 
اوکراین، دســتور افزایش مجدد تعداد ســربازان ارتش خود را صادر کرده است. به 
گزارش دویچه وله بنا به اعلام کاخ کرملین، ارتش دوباره با ۳00هزار ســرباز جدید 
تقویت خواهد شــد. بر اســاس فرمانی که کاخ کرملین روز جمعه اول دسامبر )11 
آذر( منتشر کرد، در آینده قرار است به دلیل آنچه روسیه آن را »تهدیدات فزاینده و 
گسترش ناتو« می خواند، تعداد نیروهای مسلح در ارتش روسیه با افزایش ۳00هزار 

نفری، به حدود 1.۳2میلیون نفر برسد.

گروه ویژه خشونت خانگی فرانسه در گزارشی تکان دهنده اعلام 
کرد که سالانه حدود ۱۶۰هزار کودک قربانی خشونت جنسی در این 

کشور می شوند.
فرانسه را پایتخت کودک آزاری اروپا لقب داده اند. سرزمین مدعی آزادی و 
حقوق بشر تبدیل شده است به بزرگ ترین مرکز آزار جنسی کودکان معصوم 
در اروپا. بر اســاس گزارش یورونیوز گروه ویژه خشــونت خانگی برآورد کرده 
اســت که ســالانه بیش از 160هزار کودک فرانسوی قربانی خشونت جنسی 
می شــوند. این رقم معادل آزار جنســی یک کودک فرانسوی در هر ۳ دقیقه 
است. در مجموع 5.۴میلیون زن و مرد فرانسوی در دوران کودکی خود متحمل 
کودک آزاری شــده اند. »گابریل  هازان«، سرپرست جدید گروه ویژه خشونت 
خانگی برای پلیس ملی فرانسه، از کسانی که از چنین حوادثی مطلع هستند، 
خواسته اســت تا گزارش خود را به این گروه جدید ارائه کنند.  هازان، گفت: 
»ما روزانه 700 گزارش درباره محتوای مجرمانه کودکان دریافت می کنیم که 
به صورت آنلاین در فرانسه رد و بدل می شود.« رئیس گروه ویژه سوءاستفاده 
در پلیس فرانسه همچنین خواســتار هوشیاری همه اقشار جامعه فرانسه در 
این زمینه شد. به گفته وی روزانه نزدیک به ۴۴0 کودک و نوجوان در فرانسه 
قربانی خشــونت جنسی می شوند، اما در نهایت تنها حدود 50 مورد به اطلاع 
مقامات و نهاد های مرتبط فرانسوی می رسد. این نهاد فرانسوی هشدار داد که 
اگر کودکان حمایت لازم را نداشته باشند، احتمالا به مشکلات طولانی مدتی 
ماننــد اعتیاد به مواد مخدر، اعتیاد به الکل، اختــلالات خوردن، بزهکاری یا 
آسیب شناسی های غیرقابل توضیح مبتلا خواهند شد. بر اساس گزارش ها نرخ 
بالای ســقط جنین در میان کودکان و افزایش نرخ قتل خودکشی کودکان و 

افسردگی از دیگر پیامد های بحران کودک آزاری در فرانسه است.
حمایت دولت و پارلمان فرانسه از کودک آزاری

»شارلوت کوبل«، وزیر مســئول حفاظت از کودکان فرانسه، تاکید کرده 
اســت که یک کمپین ملی برای مقابله با این مشکل اکنون موردنیاز است. با 
این وجود کارشناسان بر این باور هستند که دولت و پارلمان فرانسه در تشدید 
کودک آزاری در این کشور مقصر هستند. کودک آزاری در میان سیاستمداران 
فرانسوی رویه ای سابقه دار است؛ شماری از سیاستمداران فرانسوی به همین 
دلیل به دادگاه فراخوانده و محاکمه شــدند. ایــن بحران تا جایی پیش رفت 
که در دهه های 1970 و 1980 در فرانســه برخی از سیاســتمداران عملا از 
کودک آزاری حمایت می کردند. این حمایــت که همچنان ادامه دارد، اکنون 
شکلی غیرمستقیم و پنهانی به خود گرفته است و در شکل تلاش برای قانونی 
کردن تجاوز جنســی به کــودکان خود را نمایان می کند. طی ســال 2021 
میلادی پارلمان فرانســه حداقل سن رضایت به رابطه جنسی در این کشور را 
به 15 سال تغییر داد. بر اساس این قانون برقراری رابطه جنسی یک بزرگسال 
با کودک زیر 15 ســال یا با فردی از محارم که زیر 18 ســال ســن دارد، در 
دادگاه ها تجاوز در نظر گرفته می شود. به گزارش یورونیوز نمایندگان مجلس 
ملی فرانســه همچنین سن اعلام رضایت به داشتن رابطه جنسی با محارم را 
18 ســال تعیین کردند. این قانون به اتفاق آرا و بدون رای مخالف در مجلس 

ملی فرانسه به تصویب رسید.

وزیر دادگســتری فرانســه در زمان تصویب این قانون با اشــاره به اینکه 
تصویب این قانون »یک مرحله تاریخی« در مبارزه با خشــونت جنسی است 
گفت که با تصویب این قانون هیچ فرد بزرگســالی نمی تواند در دادگاه ها ادعا 
کند که با رضایت با فرد زیر ســن قانونی رابطه جنســی برقرار کرده است. بر 
اســاس این قانون، برقراری رابطه جنسی یک بزرگسال با کودک زیر 15 سال 
یا با فردی از محارم که زیر 18 سال سن دارد تجاوز تلقی می شود و مرتکب با 
20 سال زندان رو به رو خواهد شد. با این حال این قانون یک استثنا را در نظر 

گرفته که آن هم عشق های نوجوانی است. 
بر اســاس این بخش از قانون که »رومئو و ژولیت« نام گرفته اســت، اگر 
یک نوجوان زیر 15 سال با فردی که حداکثر 5 سال از او بزرگ تر است رابطه 
برقرار کرده باشد و اظهار شود که این رابطه بر اساس عشق بوده است از شمول 

این قانون خارج خواهد بود.
دو ســال از تصویب این قانون در فرانسه که به رابطه جنسی بزرگسالان 
با کودکان صورت قانونی می دهد، می گذرد و آزار جنســی کودکان نه تنها در 
این کشــور کم نشده بلکه بر اساس گزارش های جدید، تشدید نیز شده است. 
همزمان دولت فرانســه همچنان از افزایش افسران پلیس در حوزه تخصصی 
کودک آزاری خودداری می کند؛ در عین حال، کودک آزار ها در سیستم کیفری 
فرانسه از مجازات در امان می مانند. در فوریه 202۳)اسفند 1۴01( مقام های 
بهداشتی فرانسه چشمان خود را به روی جنایت یک جراح کودک آزار که ۳00 
کودک را مورد آزار جنسی قرار داده بود، بستند؛ این پرونده، بزرگ ترین پرونده 

سوءاستفاده جنسی از کودکان بود.
دلایل متعددی وجود دارند که نشــان می دهند که فرانسه آمادگی کافی 
را بــرای مقابله با این جنایت ندارد و به همیــن خاطر ویدئو های هرزه نگارانه 
از کودکان به گستردگی منتشــر می شوند؛ والدین در حال فروش ویدئو های 
تجاوز به کودکان شان برای تبلیغ هرزه نگاری هستند؛ سیاستمداران و نخبگان 
در خاطرات خــود از کودک آزاری هایی که انجام داده اند، ســخن می گویند؛ 
اسناد کودک آزاری از سوی کارکنان کلیسای کاتولیک مرتبا منتشر می شوند؛ 
مدارس برای کودکان به مکان های ناامنی تبدیل شــده اند؛ قوانین در مســیر 
تســهیل کودک آزاری تصویب می شوند؛ شکارچیان جنسی کودکان را با نرخ 
بی سابقه ای هدف قرار می دهند؛... کودک آزاری در فرانسه در سه سال منتهی 
به 2022 افزایش بیش از ۳0درصدی را نشــان می دهد؛ قربانیان این بحران 
بین شــش ماه تا 12 سال ســن دارند. در شمار قابل توجهی از موارد، عاملان 

کودک آزاری اعضای خانواده کودکان قربانی هستند.
شکل های مختلف کودک آزاری در فرانسه

کودک آزاری در فرانســه در ســطح ها و عرصه های مختلف رخ می دهد و 
برخورد این کشور با چنین معضلی ریاکارانه است؛ از این رو می توان گفت که 

کودک آزاری در فرانسه به یک فرهنگ تبدیل شده است.
به گزارش »میــزان« یکی از جنجالی ترین شــکل های کودک آزاری در 
فرانسه، آزار و سوءاستفاده جنسی از کودکان در کلیسا های کاتولیک این کشور 
است. در ســال های اخیر گزارش های متعددی از کودک آزاری در کلیسا های 
کاتولیک فرانســه در دهه های گذشته و حتی در سال های اخیر منتشر شده 
است. گزارشی که اخیرا در این باره منتشر شده نشان می دهد حدود ۳۳0هزار 
کودک در 70 سال گذشته در کلیسای کاتولیک فرانسه قربانی آزار جنسی یا 

همان کودک آزاری شده اند.
به گفته »ژان مارک ســاو«، رئیس کمیسیونی که این گزارش را منتشر 
کرده، این رقم شامل سوءاستفاده هایی است که از سوی حدود ۳هزار کشیش 
و دیگر افراد دخیل در کلیســا انجام شده است؛ وی گفت که اینها اقدام های 
نادرستی بوده که مقام های کاتولیک طی دهه ها به شیوه ای سیستماتیک آن 

را پنهان کردند. 
این کمیسیون مســتقل از کلیسا خواســت تا اقدامی قوی انجام داده و 
»نقص« و »ســکوت« در ایــن زمینه را محکوم کند؛ همچنین از کلیســای 
کاتولیک خواسته شده تا به قربانیان غرامت پرداخت کند. »ساو« گفت: عواقب 
آزار جنسی بسیار جدی است. حدود 60درصد از افرادی که مورد آزار جنسی 
قرار گرفته اند، در زندگی خود با مشکلات بزرگی مواجه می شوند. این گزارش 
2هزار و 500 صفحه ای در حالی منتشر شد که جامعه فرانسه به دنبال مقابله 

با اسرار شرم آوری است که مدت ها بر آن سرپوش گذاشته شده بود. 
این گزارش پس از آن منتشــر شده است که رســوایی پیرامون »برنارد 
پرینات«، یک کشــیش که اکنون از مقام خود برکنار شده بود، فرانسه را در 
شــوک فرو برد؛ »پرینات« سال گذشته به اتهام آزار جنسی کودکان زیر سن 
قانونی به پنج سال زندان محکوم شــد؛ او اعتراف کرده بود که برای چندین 

دهه بیش از 75 نفر را مورد آزار و اذیت قرار داده است.

سیمور هرش مدعی شد

آغاز مذاکرات مسکو و کیف برای آتش بس
و شروط روسیه برای عضویت اوکراین در ناتو

رزومه نماینده جمهوریخواه جعلی از آب درآمد و 
از کنگره اخراج شد

ایــن گزارش درواقع جنبش حماس حتــی قبل از عملیات 
7 اکتبر یک فریب کامل علیه اســرائیل انجام داده اســت و  
یحیی الســنوار و محمد الضیف از روش های مخفیانه برای 
رساندن پیام استفاده می کردند، زیرا می دانستند که توسط 
سرویس های اطلاعاتی اسرائیل از نزدیک تحت نظر هستند.

گفتنی است ، صهیونیست ها هنوز به درستی نمی دانند، 
چگونه از یک جنبش چنین ضربه ای را خورده اند.

حملات متقابل 
اما نیروهای مقاومت نیز با از ســرگیری جنگ، دســت 
روی دســت نگذاشته اند و با قدرت در حال پاسخ به جنایات 
صهیونیست ها هستند. طی روزهای جمعه و شنبه نیروهای 
مقاومت فلســطین ده ها با تل آویو و دیگر شهرهای اشغالی 
را هــدف قرار داده و تلفات و خســاراتی را هم به این رژیم 
تحمیل کرده اند. حزب الله لبنان و مقاومت یمن و عراق نیز، 
بیکار ننشســته یا به مواضع آمریکا در عراق و سوریه حمله 
کرده اند، یا آخرین هشــدارها را به صهیونیست ها داده اند و 
هیچ بعید نیست همین روزها یا حتی ساعات آینده بشنوید، 
مثلا یمنی ها یک کشــتی متعلق به صهیونیست ها را هدف 
قرار داده یا به غنیمت گرفته اند چنانکه پیش از این ســه بار 

این کار را کرده اند.
گردان های قســام دیروز اعلام کرد که پایگاه اســرائیلی 
کیزوویم و کیبوتص های نیریــم و عین الثالثه را هدف حمله 
موشکی قرار داده اســت. همچنین اعلام کرد نیروها و ادوات 
جنگی ارتش رژیم صهیونیســتی را در شرق شهرک ماگین 
هدف حمله موشــکی قرار داده است. دیروز عصر »عسقلان« 
نیز از ســوی نیروهای مقاومت فلسطین موشک باران شد. در 
پی این حمله، آژیر خطر در عســقلان، زیکیم و مفلاسیم در 
شمال نوار غزه به صدا درآمده است. گردان های شهید »ابوعلی 
مصطفــی« از حملات خمپــاره ای و راکتی بــه مرکز تجمع 

نظامیان دشمن و شهرک های صهیونیست نشین خبر دادند.
از آن سو روزنامه صهیونیســتی معاریو طی گزارشی، از 
توانمندی های »یحیی ســنوار«، رهبران حماس نوشــت و 
اعتراف کرد که این فرد موفق شــده است »در دل ما رعب 
و وحشت ایجاد کند.« این روزنامه عبری زبان تاکید کرد که 
یحیی ســنوار در غزه موفق شــد در دل اسرائیلی ها ترس و 

وحشــت ایجاد کنــد و همچنان به 
جنگ روانی خود بــا موفقیت ادامه 
می دهد و به نظر می رسد به آنچه که 

می خواست رسیده است. 
شکست کامل مذاکرات

ادامــه  جریــان  در  و  دیــروز 
درگیری ها، گزارش های متعددی به 
نقل از رســانه هایی مثــل »رویترز« 
منتشر می شد که می گفت، مذاکرات 
همچنان ادامه دارد و طرفین تلاش 
می کنند، به نتایجی برسند. اما عصر 
دیروز به وقت تهران برخی رسانه ها 
نوشــتند، مذاکرات به طــور کامل 
شکست خورده اســت و نتانیاهو از 
فرســتاده اش خواســته از قطر برگردند. آن طور که رویترز 
و برخی منابع عبری نوشــته اند، »رئیس موســاد به دستور 
نتانیاهــو به تیم خود که در قطر به ســر می بردند تا امکان 
آتش بس مجدد را بررسی کنند دستور داد از قطر برگردند« 
چرا که »مذاکرات به بن بست رسیده است« و به ادعای آنها 
»حماس به ســهم خود در آزادی اسرایی که وعده داده بود 

عمل نکرده است.« 
امــا برخــلاف این ادعــا، برخــی تحلیلگــران نظامی 
صهیونیســت می گویند »به نظر می رسد که ارتش اسرائیل 
از زمــان آغاز مجدد جنــگ علیه غزه متحمل خســارات 
ســنگینی شده اســت و این همان چیزی است که در قالب 
گلوله باران های شــدید توپخانه ای و بمباران بی رویه هوائی 
و عقب نشینی هیئت موســاد از قطر شاهد آن هستیم.« به 
عبارتی، صهیونیســت ها در حال متحمل شدن خسارت ها و 
تلفات سنگینی هستند و دوســت ندارند در شرایط ضعف، 

مذاکرات را ادامه دهند!
فایننشال تایمز نیز در گزارشی جداگانه مدعی شده است 
که »اسرائیل تصمیم دارد تا عملیات نظامی علیه حماس را 
دســت کم تا یک سال دیگر ادامه دهد.« این روزنامه قدیمی 

انگلیسی به جزئیات بیشتری اشاره نکرد.
ماکرون به قطر می رود

دیروز ســاعاتی پس از اعلام شکست مذاکرات در قطر، 
برخی رسانه ها اعلام کردند، رئیس جمهور فرانسه قصد دارد 
به قطر برود. کانال مرکز اطلاع رســانی فلسطین در این باره 
این طور توضیح داد که، رئیس جمهور فرانسه قصد دارد برای 

کمک به احیای مذاکرات آتش بس به این کشور سفرکند.
ادامه راهپیمایی های جهانی

اما مردم در کشــورهای مختلف دنیــا، از جمله آنهائی 
بودند که طی این مدت، فلسطینی ها را تنها نگذاشته اند و با 
آمدن به خیابان ها، علیه جنایات صهیونیست های کودک کش 
موضع گرفته اند. جمعیت زیادی دیروز در جاکارتا، پایتخت 
اندونــزی با حمل پرچم های فلســطین، به حمایت از مردم 
مظلوم آن پرداختند و علیه جنایات اســرائیل شــعار دادند. 
ســاکنان نیویورک هم زیر باران شــدید، در خیابان ها علیه 
اســرائیل شعار داده و خواســتار توقف کشتار مردم بی گناه 

فلســطین شــدند. یمنی ها هم در صنعا طبق روال همیشه 
برای فلسطین سنگ تمام گذاشتند.

رفتار با اُسرا
موضوع اسُــرای جنگی، از جمله مــوارد پررنگ در هر 
جنگی اســت و در جنگ غزه نیز، رفتار با اسُــرا از سوی دو 
طرف مورد توجه افکار عمومی جهان قرار گرفته اســت. در 
همین رابطه روزنامه تایمز اسرائیل نوشت، برخی خانواده های 
اسُــرای جنگی که از ســوی حماس آزاد شده اند، حاضر به 
ملاقات با نتانیاهو نیســتند. یکی از اتهامات ســنگینی که 
صهیونیست ها علیه نتانیاهو وارد می کنند، بی اهمیت بودن 
جان اسرای صهیونیست برای اوست. ضمن اینک هفتم اکتبر 
و در جریان حمله حماس، صهیونیســت ها با دستور همین 
نتانیاهو و به اشــتباه، صدها صهیونیســت را کشتند! رفتار 
اسلامی و انسانی با اسرای صهیونیست آن قدر برای نتانیاهو 
گران تمام شده بود که او اجازه گفت و گو با اسرای اسرائیلی 
را نداده بود. اما بســیاری از این اســرا پس از آزادی گفتند، 
حماس آن هیولایی که برایشــان ساخته بودند نبود و رفتار 
آنها به خصوص با زنان و کودکان بسیار محترمانه و اسلامی 
بوده است. »یاسین اقطای« نویسنده و شخصیت آکادمیک 
ترک در مقاله ای در روزنامه »ینی شــفق« از رفتار انســانی 
حماس با اسرای اسرائیلی در غزه تمجید کرد. اقطای تاکید 
کرد که »اســرائیل« نه تنها وجهه خود را به عنوان یک رژیم 
تروریست، غیراخلاقی و غیرقانونی بهبود نبخشیده، بلکه آن 
را بیش از پیش نمایان کرده اســت. مشــاور اردوغان عنوان 
کرد که رفتار انســانی گردان های قســام با اسرای اسرائیلی 
این فرصت را به جهانیان داد تا مقایســه ای بین رفتار آنها و 

نظامیان اشغالگر اسرائیلی به عمل آورند.
سایر رویدادها

* ســخنگوی دفاع مدنی غزه: فقط در بمباران یک میدان 
مســکونی در محله شجاعیه توسط اشغالگران بیش از ۳00 

شهید وجود دارد.
* وزارت خارجه کویت در بیانیه ای ازسرگیری حملات رژیم 

صهیونیستی علیه مردم نوار غزه را محکوم کرد.
ارتش اسرائیل یک کاروان از پزشکان بدون مرز را در نوار غزه 

مورد هدف قرار داد.
* ماکرون: جنگ غزه می تواند تا 10 سال ادامه یابد.

* گردان های قسام شاخه نظامی حماس طی بیانیه ای اعلام 
کرد که گروهی از نیروهای پیاده ارتش رژیم صهیونیســتی 
را در داخل ساختمانی در منطقه التوأم در شمال غرب غزه 
در کمینــی محکم گرفتار کرده و آنها را با بمب های ضدنفر، 
راکت های ضدزره و تیربار سنگین هدف قرار داده و نیروهای 

اشغالگر را کشته یا زخمی کرده است.
* ســخنگوی ارتــش رژیم صهیونیســتی اذعــان کرد که 
گردان های قســام شاخه نظامی حماس با توجه به شناختی 
که از نوار غزه دارد، بر نیروهای اســرائیلی برتری دارد و این 
رژیم در تــلاش برای جمع آوری اطلاعــات مهم به منظور 

گسترش و ارتقای عملیات های خود در این باریکه است.
* دیــروز در فرانســه و انگلیــس نیز مــردم در حمایت از 

فلسطینی ها به خیابان ها آمده بودند.


